ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » мая  2024г.                                                    №  1
О назначении  публичных слушаний по проекту решения Совета
Богородского сельского поселения "О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения от 21.05.2020г  № 12 «Об утверждении  Правил благоустройства территории  Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области, решением Совета Богородского сельского поселения от 30.05.2019 N 10 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний проекта Правил благоустройства территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области и проектов актов о внесении в них изменений",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Богородского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения от 21.05.2020 г  № 12 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области».
2. Публичные слушания по проекту решения Совета Богородского сельского поселения "О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения от 21.05.2020г.  № 12 «Об утверждении Правил благоустройства территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области" провести в период с 05.06.2024 по 20.07.2024 включительно.
3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Богородского и разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района http://ivrayon.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Богородского сельского поселения
Ивановского муниципального района                                      К.А. Устинов